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Aposentadoria Concedidas no mês 0

Aposentadoria Concedidas no ano 3

Aposentadoria Concedidas em exercícios anteriores 8

14

Pensões Concedidas no mês 0

Pensões Concedidas no ano 0

Pensões Concedidas em exercícios anteriores 2

366.874,83R$          

486.633,16R$          

84.119,25R$            

-R$                       

-R$                       

120.330,31R$          

89.503,43-R$            

-R$                       

-R$                       

-R$                       

968.454,12R$          

147.213,18R$          

23.031,60R$            

993,76R$                 

34,16R$                   

-R$                       

171.272,70R$          

3.610.461,05R$       

182.248,73R$          

2.345,82R$              

110.115.415,41R$   

Renda Fixa 82.543.275,45R$     

Renda Variável 25.021.147,05R$     

Exterior 576.292,14R$          

Estruturado 1.974.450,97R$       
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REMUNERAÇÃO BRUTA DOS SERVIDORES ATIVOS

DESPESA ADMINISTRATIVA

CONTA CORRENTE

CONTA DE APLICAÇÃO FINANCEIRA

OUTRAS RESTITUIÇÕES

TOTAL DAS RECEITAS
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APOSENTADORIAS

PENSÕES

COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA

PASEP

SENTENÇAS JUDICIAIS

TOTAL DAS DESPESAS
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CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR ATIVO - 14,00%

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL ATIVO - CUSTO NORMAL - 18,57%

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL ATIVO - C. SUPLEMENTAR - 3,21%

CONTRIBUIÇÃO DOS APOSENTADOS - 14,00%

CONTRIBUIÇÃO DOS PENSIONISTAS - 14,00%

COMPENSAÇÃO PREVIDENCIÁRIA

RETORNO DAS APLICAÇÕES FINANCEIRAS

SENTENÇAS JUDICIAIS

MULTAS E JUROS

INFORMATIVO PREVIDENCIÁRIO
 FUNDO PREVIDENCIÁRIO

MAIO/2024
Q

U
A

N
T

IT
A

T
IV

O

SERVIDORES ATIVOS

APOSENTADOS

PENSIONISTAS


